
درجة

كلـية الآداب

 كشف رصد تقديرات طــــلاب

حاسب- المساحة والخرائط - جغرافيا شعبةالفرقة الرابعة

م2020 / 2019

العام الدراسي

درجة رقم 

الجلوس

حالة الاســـــــــــــم   

   

الطــــالب 

تقديردرجة

100

جغرافية مصر

 الطبيعية

تقديردرجة

100

المساحة الجوية

تقدير

استشعار من 

(2)بعد

تقدير

الخرائط 

الرقمية

تقدير

مشروع 

(*)مساحى

درجة تقدير

100

جغرافية مصر 

البشرية

درجة تقدير

100

التخطيط الاقليمى

100

الجغرافية 

الكمية

درجة تقدير

100

تحليل الصور 

الجوية

تقدير

100

مشروع 

كارتوجرافى 

(*)

درجة

100

درجة

100

تقديردرجة

100

المساحة 

البحرية

درجة

100

دور يـونية حاسب آلى

تقديردرجة تقدير

 

درجة تقديردرجة تقدير

مواد التخـــلـف

أســم تقديرالدرجةأســم المادة

المادة

تقديرالدرجة مجموع

التقـديــر 

العــام للفرقة 

الرابعة

1100

المجموع

 لتراكمي

النسبة  

التقدير

التراكمي

مجموع

  أولي

مجموع

  ثالثة

مجموع

 ثانية

النسبة 

التقدير
95010001000

ابانوب عادل عدلى  

عبده

 -90

ممتاز

-90-90 -90

ممتاز

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

97

  

ممتاز

 

ممتاز 92

 

90

 

97

 

ممتاز 94

 

76

  

9286

 

95

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7401

90

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

760900903 091.27

%

ممـتاز 1004

356788.07

%

جيدجدا
ممتازممتازجيدجدا

ابراهيم عصام الهادي 

 علي

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

80

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 87

 

73

 

99

 

جيـد 
جداً

86

 

70

  

8080

 

83

  -90

مقبـول 56

  -90

  

 7402

65

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

617.5656755 88080.00

%

جيدجدا 859

2908.571.81

%

جــيد
جيدجيدجيد

احمد اشرف اسماعيل  

احمد

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد مقبـول

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

90

  

ممتاز

 

جيـد 83

 

85

 

98

 

جيـد 70

 

70

  

5870

 

82

  -90

ممتاز 93

  -90

  

 7403

66

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

709658738 88080.00

%

جيدجدا 865

298573.70

%

جــيد
جيدجيدجيد

90- احمد سعيد احمد محمد 

ممتاز

-90-90 -90

جيـد

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد جيـد 
جداً

 -90 -90

ممتاز

 

81

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 
جداً

90

 

76

 

99

 

جيـد 
جداً

80

 

80

  

8074

 

90

  -90

ممتاز 92

  -90

  

 7404

80

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

739801810 083.82

%

جيدجدا 922

327280.79

%

جيدجدا
جيدجداجيدجداجيد

احمد عصام احمد  

بخيت

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد

 -90

ممتاز

 -90 -90

مقبـول

 -90

جيـد 
جداً

جيـد

 -90 -90

ممتاز

 

80

  

جيـد 
جداً

 

مقبـول 83

 

75

 

97

 

جيـد 74

 

62

  

7082

 

90

  -90

جيـد 
جداً

83

  -90

  

 7405

61

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

665663763 077.91

%

جــيد 857

294872.79

%

جــيد
جيدجيدجيد

اسلام احمد محمود  

احمد

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

96

  

ممتاز

 

جيـد 81

 

77

 

97

 

جيـد 
جداً

80

 

74

  

9290

 

95

  -90

ممتاز 94

  -90

  

 7406

75

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

627650775 086.45

%

جيدجدا 951

300374.15

%

جــيد
جيدجيدجيد

اسلام عصمت جاد  

عبد اللطيف

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

94

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

90

 

86

 

99

 

ممتاز 92

 

76

  

9482

 

90

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7407

85

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

709751845 99090.00

%

ممـتاز 983

329581.36

%

جيدجدا
جيدجداجيدجيد

90- امل جندي همام محمد 

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

 -90 -90

ممتاز

 

94

  

ممتاز

 

جيـد 94

 

86

 

98

 

جيـد 
جداً

80

 

70

  

8682

 

90

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7408

72

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

701770817 086.09

%

جيدجدا 947

324080.00

%

جيدجدا
جيدجداجيدجيد

90- امل عزت احمد سالم 

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

97

  

ممتاز

 

ممتاز 83

 

87

 

97

 

ممتاز 90

 

74

  

9290

 

92

  -90

ممتاز 94

  -90

  

 7409

90

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

716745831 99090.00

%

ممـتاز 986

328281.04

%

جيدجدا
جيدجداجيدجيد

اميره شعبان عبد  

السميع اسماعيل

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

مقبـول

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

95

  

ممتاز

 

جيـد 90

 

83

 

98

 

جيـد 74

 

60

  

9690

 

90

  -90

ممتاز 94

  -90

  

 7410

65

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

619650814 085.00

%

جيدجدا 935

301874.52

%

جــيد
جيدجداجيدجيد

بهيه مصطفى عبد  

اللاه سيد

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

96

  

ممتاز

 

جيـد 91

 

87

 

97

 

ممتاز 92

 

72

  

7684

 

85

  -90

ممتاز 94

  -90

  

 7411

72

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

721769861 086.00

%

جيدجدا 946

329781.41

%

جيدجدا
جيدجداجيدجيد

تيسير فيصل محمد  

عبد الرحمن

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد جيـد 
جداً

 -90 -90

ممتاز

 

90

  

ممتاز

 

جيـد 90

 

72

 

97

 

جيـد 68

 

72

  

8676

 

90

  -90

ممتاز 93

  -90

  

 7412

68

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

635735808 082.00

%

جيدجدا 902

308076.05

%

جــيد
جيدجداجيدجيد

حسن منير الحاوى  

منصور

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

90

  

ممتاز

 

جيـد 87

 

83

 

98

 

ممتاز 90

 

70

  

9074

 

90

  -90

جيـد 
جداً

86

  -90

  

 7413

70

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

654696800 084.36

%

جيدجدا 928

307876.00

%

جــيد
جيدجداجيدجيد

خلود رمضان محمد  

الامين محمد

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

96

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

93

 

86

 

98

 

جيـد 
جداً

80

 

70

  

9284

 

92

  -90

ممتاز 94

  -90

  

 7414

85

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

702678822 99090.00

%

ممـتاز 970

319278.81

%

جــيد
جيدجداجيدجيد

رانيا ابراهيم نورالدين 

 خليل

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول مقبـول

 -90 -90

ممتاز

 

95

  

ممتاز

 

جيـد 85

 

82

 

97

 

جيـد 66

 

74

  

6056

 

90

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7415

71

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

690800824 88080.00

%

جيدجدا 871

319478.86

%

جــيد
جيدجداجيدجداجيد

سمر احمد السيد عبد  

اللاه

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

ممتاز

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

95

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

85

 

90

 

98

 

ممتاز 94

 

70

  

9086

 

95

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7416

82

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

686759876 99090.00

%

ممـتاز 980

331181.75

%

جيدجدا
جيدجداجيدجيد

سوسن على احمد  

محمد

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

 -90 -90

ممتاز

 

94

  

ممتاز

 

جيـد 90

 

86

 

96

 

ممتاز 90

 

65

  

8280

 

90

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7417

65

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

700740859 084.82

%

جيدجدا 933

324080.00

%

جيدجدا
جيدجداجيدجيد

كتبه2 من 1صفحة  وكيل الكلية لشئون الطلابراجعه رئيس الكنترولاملاه

   

يعتـــمــد ،  عـميد الكلية

  



درجة

كلـية الآداب

 كشف رصد تقديرات طــــلاب

حاسب- المساحة والخرائط - جغرافيا شعبةالفرقة الرابعة

م2020 / 2019

العام الدراسي

درجة رقم 

الجلوس

حالة الاســـــــــــــم   

   

الطــــالب 

تقديردرجة

100

جغرافية مصر

 الطبيعية

تقديردرجة

100

المساحة الجوية

تقدير

استشعار من 

(2)بعد

تقدير

الخرائط 

الرقمية

تقدير

مشروع 

(*)مساحى

درجة تقدير

100

جغرافية مصر 

البشرية

درجة تقدير

100

التخطيط الاقليمى

100

الجغرافية 

الكمية

درجة تقدير

100

تحليل الصور 

الجوية

تقدير

100

مشروع 

كارتوجرافى 

(*)

درجة

100

درجة

100

تقديردرجة

100

المساحة 

البحرية

درجة

100

دور يـونية حاسب آلى

تقديردرجة تقدير

 

درجة تقديردرجة تقدير

مواد التخـــلـف

أســم تقديرالدرجةأســم المادة

المادة

تقديرالدرجة مجموع

التقـديــر 

العــام للفرقة 

الرابعة

1100

المجموع

 لتراكمي

النسبة  

التقدير

التراكمي

مجموع

  أولي

مجموع

  ثالثة

مجموع

 ثانية

النسبة 

التقدير
95010001000

سهير شحاته خلف  

محمد

 -90

ممتاز

-90-90 -90

ممتاز

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

85

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 90

 

90

 

99

 

جيـد 
جداً

80

 

68

  

9484

 

95

  -90

ممتاز 94

  -90

  

 7418

77

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

713805858 086.91

%

جيدجدا 956

333282.27

%

جيدجدا
جيدجداجيدجداجيد

سيمون رمزى زكى  

اقلاديوس

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول مقبـول

 -90 -90

ممتاز

 

90

  

ممتاز

 

مقبـول 80

 

84

 

97

 

جيـد 68

 

72

  

5254

 

92

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7419

54

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

617.5667769 076.18

%

جــيد 838

2891.571.40

%

جــيد
جيدجيدجيد

شريف عبود حنا  

ميخائيل

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

91

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

86

 

83

 

97

 

ممتاز 90

 

70

  

9072

 

90

  -90

ممتاز 90

  -90

  

 7420

81

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

626737763 085.45

%

جيدجدا 940

306675.70

%

جــيد
جيدجيدجيد

90- غاده رجب عليان احمد 

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

96

  

ممتاز

 

جيـد 90

 

84

 

98

 

مقبـول 52

 

74

  

8282

 

80

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7421

70

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

640681775 082.09

%

جيدجدا 903

299974.05

%

جــيد
جيدجيدجيد

غاده محمد رمضان  

محمد

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

ممتاز

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

 -90 -90

ممتاز

 

94

  

ممتاز

 

جيـد 87

 

90

 

98

 

جيـد 
جداً

86

 

80

  

8480

 

90

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7422

76

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

700774858 087.27

%

جيدجدا 960

329281.28

%

جيدجدا
جيدجداجيدجيد

كيرلس ميخائيل نظيم  

ميخائيل

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

85

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 91

 

76

 

97

 

ممتاز 92

 

72

  

9090

 

90

  -90

جيـد 
جداً

80

  -90

  

 7423

76

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

676775836 085.36

%

جيدجدا 939

322679.65

%

جــيد
جيدجداجيدجيد

محمد سليمان نظمي  

محمد

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

96

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

95

 

86

 

98

 

ممتاز 92

 

80

  

9290

 

95

  -90

ممتاز 95

  -90

  

 7424

86

 -90

  

 -90 

  

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

658800879 091.36

%

ممـتاز 1005

334282.52

%

جيدجدا
جيدجداجيدجداجيد

محمد محمود محمد  

محمود

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

93

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

86

 

85
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كتبه2 من 2صفحة  وكيل الكلية لشئون الطلابراجعه رئيس الكنترولاملاه

   

يعتـــمــد ،  عـميد الكلية

  


